首都圏支部・関甲信支部

各都県技師会長 各位

2023 年度日臨技

首都圏支部・関甲信支部医学検査学会 in YOKOHAMA（第 59 回）

「温故知新」

～技と知識の伝承・熱い 2 日間～

一般演題募集期限延長について

時下、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本学会の一般演題募集期限は 7 月 31 日としておりましたが、予定登録数には程遠

く、8 月 1 日（火）現在 50 演題の申し込みとなっております。

従いまして、期限を 8 月 15 日(火)23 時 59 分 59 秒まで延長させて頂きます。

お忙しい最中とは存じますが、何卒ご協力の程、お願い申し上げます。

なお、事前参加登録につきましても併せてお願いいたします。

謹白

記

会 期：令和 5（2023）年 11 月 25 日（土）～ 11 月 26 日（日）

会 場：パシフィコ横浜アネックスホール

  学会ホームページ URL: http://web.apollon.nta.co.jp/kanagawa2023/index.html

演題申込方法：日本臨床衛生検査技師会ホームページからのご登録

演題募集期間：令和 5 年 5 月 22 日（月）～8 月 15 日（月）まで延長

【学会のお問合せ先 】

学会事務局：一般社団法人 神奈川県臨床検査技師会

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 51 番地 1

読売横浜ビル 5F

TEL：045-212-2862  FAX：045-479-8884

E-mail：jinringi@jt8.so-net.ne.jp

事務局長：日吉 慎二

                                     2023 年 8 月 1 日

http://web.apollon.nta.co.jp/kanagawa2023/index.html
mailto:jinringi@jt8.so-net.ne.jp